
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЯКОСТІ ОСВІТИ
У ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад 
державної служби категорії «Б» та «В»

Відповідно до статей 22 та 23 Закону України «Про державну службу» 
(зі змінами), Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2016 року № 246 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорії «Б» та «В» управління Державної служби якості освіти у Волинській 
області, а саме:

- заступника начальника відділу інституційного аудиту -  1 посада;
- головного спеціаліста сектору роботи з експертами -  1 посада.
2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 

державної служби категорії «Б» та «В», іцо додаються.
3. Головному спеціалісту з питань персоналу управління Державної 

служби якості освіти у Волинській області Аліні ТАРАСЮК в установленому 
порядку забезпечити розміщення цього наказу через особистий кабінет на 
Єдиному порталі вакансій державної служби та на офіційному вебсайті 
Державної служби якості освіти України www.sqe.gov.ua.

4. Під час проведення конкурсу забезпечити неухильне дотримання 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню гострої 
респіраторної хвороби СОУЮ-19.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З
від 2022 р. Луцьк

Начальник Ангеліна КОРЕЦЬ

http://www.sqe.gov.ua

